Estado da Paraiba
Câmara Municipal de Pilões

da,

Requerimento N O05<119

O Sr Presidente,Ilm o

da, Coda,

Pilões, PB 24/04/2019.

APROVAQOQ

Requeiro a V. Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário e com sua

aprovação, seja encaminhado a Ilma Sra Prefeita Constitucional do Município de Pilões,

ofício solicitando , que seja adquirido com a máxima urgência um Terreno nas proximidades

do Engenho Boa Fé ou Fazenda Santa Cruz, com a finalidade de se construir um novo

Cemitério , uma Escola Municipal e um Conjunto Habitacional , sendo os dois últimos

construídos através de Recurso do Estado ou Governo Federal.

Justificativas Verbais

Sem mais para o momento, enviamos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ddC
EDILSON MENDES DA SILVA

01
PiLCLS

Vereador- PRP r Alves

Praça João Pessoa -140 - CENTRO - PILÕES - PB
CEP: 58393 - 000 - FONE/FAX: 3502 -1117

CNPJ: 08.582.694/0001- 24
EMAIL: Camarapiloespb@gmail.com